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دنیای غذا

آیا ھمیشھ در خانھ کیلھ دارید، اما ھرگز درخت کیلھ را در اطراف ندیده اید؟ این بدان دلیل است کھ بسیاری از غذاھایی کھ
می خوریم در منطقھ ما رشد نمی کنند! در واقع، آنچھ می خوریم تأثیر بسیار بیشتری بر جھان دارد تا این کھ مستقیماً روی ما

تأثیر بگذارد!

آیا کنجکاو ھستید کھ تصویر بزرگ را ببینید؟ یا ھمانطور کھ در آلمانی می گویید «بھ لبھ بشقاب نگاه کنید»؟ پس شروع کنیم!

درباره صنعت غذای جھانی چھ می دانید؟ بھ این سؤالات با رفیق خود پاسخ دھید.

ھر دوی شما فکر می کنید تأثیرات تولید جھانی غذا بر روی چھ مواردی است: 

انسان ھا؟ 1. 

تنوع زیستی و طبیعت؟ 2. 

اقلیم؟ 3. 

در مورد ھر یک از سھ نکتھ یک ایده/مفکوره پردازی جمعی انجام دھید: یک برگھ بردارید و تمام مفکوره ھایی کھ بھ
ذھن تان می رسد را یادداشت کنید! 

وقتی کارتان تمام شد، پاسخ ھای خود را با این اطلاعات مقایسھ کنید:

فایل را دانلود کن
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حدس بزنید الف) منشا و ب) بزرگ ترین کشت امروزی ١) بادام، ٢) ککو و ٣) سیب. آنھا را بنویسید: ١الف)، ١ب)،
٢الف)، ٢ب)، ٣الف)، ٣ب). 

وقتی کارتان تمام شد، بررسی کنید کھ آیا آنھا درست ھستند (اینجا را کلیک کنید) و بھ سؤال بعدی بروید:

منشا بادام: غرب آسیای میانھ (افغانستان، ایران، عراق و سوریھ)

کاشت بادام امروزه: ایالات متحده آمریکا، اسپانیا، آلمان، امارات عربی، ھانگ کانگ، استرالیا

منشاء سیب: آسیای مرکزی و غربی، بعدھا یونان و روم باستان

کاشت سیب امروزه: چین، ایالات متحده آمریکا، لھستان، ترکیھ و ھند.

منشا ککو: آمریکای میانھ و جنوبی

کاشت ککو امروزه: اکوادور، ساحل عاج، گانا، نایجریا، کامرون
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آن محصولات در سوپرمارکیت محلی شما از کجا می آیند؟ حالا حدس بزنید و دفعھ بعد کھ آنجا رفتید بررسی کنید

بھ منظور مقابلھ با تأثیر تجارت جھانی مواد غذایی، برخی از مردم سعی می کنند تا حد امکان «محصولات منطقھ ای» را
خریداری کنند، یعنی محصولاتی کھ در منطقھ خود رشد می کنند. 

کشاورزی تحت حمایت جامعھ (CSA) روزبھ روز محبوب تر می شود: کشاورزان ھر ماه مقدار ثابتی پول* از اعضای گروه
دریافت می کنند و آنھا برداشت خود را با آنھا بھ اشتراک می گذارند. این امر بھ دھقان این امکان را می دھد تا خطر برداشت

را بھ اشتراک بگذارد، درحالی کھ مردم شھر غذاھای خوش مزه منطقھ ای و ھمچنین امکان دھقان بودن برای یک روز و رفتن
بھ حومھ شھر برای کمک کردن را دریافت می کنند. 

* معمولاً با روحیھ ھمبستگی سازماندھی می شود: میزان پرداخت اعضا بستگی بھ پولی دارد کھ ھر عضو در اختیار دارد.
مبلغ کل باید با آنچھ دھاقین برای پرداخت ھزینھ ھا و حقوق خود نیاز دارند، مطابقت داشتھ باشد.

حالا تصور کنید کھ عضو یک CSA ھستید: چھ محصولاتی را در این زمان سال دریافت خواھید کرد؟ 

سعی کنید حدس بزنید و سپس تأیید کنید، از افرادی کھ ممکن است تقویم فصلی خاص منطقھ شما را بشناسند یا داشتھ باشند،
بپرسید! 
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زمان فعال شدن است! 

باھم یک میوه یا سبزی کھ منطقھ ای نیست و دوست دارید را انتخاب کنید.1. 

اکنون مسیرھایی را کھ محصول شما از مبدأ تا محل کشت و در فروشگاه مواد غذایی محلی خود طی می کند، روی2. 
نقشھ جھانی ترسیم کنید. 

آیا انجام دادید؟ 
اکنون زمان آن رسیده است کھ کلمات کلیدی مرتبط با عوامل تأثیر متفاوت (انسان، زیست کره و طبیعت و

آب وھوا) مرتبط با تولید و تجارت آنھا را بنویسیم.

وقتی کارتان تمام شد، آن را در قسمت work.it آپلود کنید!

اگر می خواھی محتوای شما در گالری KIDS4ALLL باشد، لطفاً از مربی خود بخواه آن را در قسمت work.it آپلود کند.
اطلاعات بیشتر

بیایید روی ضایعات مواد غذایی تمرکز کنیم:

بھ نظر شما سوپرمارکیت ھا وقتی محصولات شان بھ تاریخ انقضا می رسد چھ می کنند؟  اکثر آنھا آن را دور می اندازند.
بھ عنوان یک اعتراض، برخی از مردم شروع بھ «پرش» کرده اند: رفتن بھ سطل زبالھ سوپرمارکیت و بازیابی غذایی کھ

ھنوز خوب است! آنھا غذای تازه می خورند و پول پس انداز می کنند! 

اما معمولاً یک راه قانونی برای جلوگیری از ھدررفتن مواد غذایی نیست. 

خبر خوب: برخی از سوپرمارکیت ھا شروع بھ دادن زندگی دوباره بھ ضایعات مواد غذایی خود کرده اند و آنھا را رسماً بھ
افراد یا سازمان ھا اھدا می کنند. 

فروشگاھای مواد غذایی و سوپرمارکیت ھای منطقھ شما چگونھ با مشکل ضایعات مواد غذایی برخورد می کنند؟ 
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باھم بروید تا با آنھا مصاحبھ کنید!

اگر ھنوز غذا را ھدر می دھند، مفکوره ھایی را در مورد این کھ چھ کاری می توانید انجام دھید برای تغییر وضعیت ایجاد کنید
(مثلاً نامھ ای برای مدیر، جلسھ استراتژی با انجمن محلی کھ از مردم فقیر حمایت می کند، اجرای تئاتر برای افزایش آگاھی

عمومی در مورد این موضوع...) و دیگر را انجام دھید!
بھ یاد داشتھ باشید: پشت ھمھ تغییرات کسی بود کھ برای آنھا می جنگید!

در پایان، چھ چیزی شما را در تولید جھانی غذا بیشتر تحت تأثیر قرار داده است؟ چھ چیز جدیدی برای شما بود، چھ چیزی
قبلاً می دانستید؟

بھ نظر شما، این دانش چھ تأثیری بر مصرف آینده شما خواھد داشت؟ 

افکار خود را با رفقای خود بھ اشتراک بگذارید و یک پوست کارت در مورد این موضوع بسازید تا آگاھی افراد اطراف
خود و کل جامعھ KIDS4ALLL را افزایش دھید!

!Download the free KIDS4ALLL app and your wish comes true
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